ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày          tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH

Chương trình và maket

Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập huyện (05/01/1981 – 05/01/2021)

Kính gửi:  Thường trực Huyện ủy

Nhằm chuẩn bị tốt cho Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập huyện, Ủy ban nhân

dân huyện kính trình Thường trực Huyện ủy cho ý kiến về chương trình và maket

Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập huyện, cụ thể như sau:

1. Về Chương trình Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập huyện

a) Địa điểm: Hội trường A – UBND huyện.

b) Thời gian: Ngày 24 tháng 4 năm 2021, cụ thể:

Stt Thời gian Nội dung

1 07 giờ 30 đến 08 giờ 15 phút Đón tiếp đại biểu (Múa lân đón chào mừng

đại biểu ngoài cổng hàng rào trước hội

trường)

2 08 giờ 15 phút đến 08 giờ 30

phút

Ổn định

3 08 giờ 30 phút đến 09 giờ 15

phút

Văn nghệ chào mừng (có chương trình chi

tiết kèm theo)

4 09 giờ 15 phút đến 10 giờ 15

phút

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Diễn văn Lễ kỷ niệm;

- Chiếu phim: Tháp Mười 40 hình thành và

phát triển;

- Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo Tỉnh;

- Phát biểu cảm tưởng của thế hệ trẻ;

- Khen thưởng;

- Phát động phong trào thi đua xây dựng

Huyện nông thôn mới nâng cao;

- Đáp từ của Ban Tổ chức.

2

2. Maket Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập huyện và maket Lễ phát

động xây dựng nông thôn mới nâng cao

- Maket chính: UBND huyện trình 4 phương án, Ủy ban nhân dân huyện

chọn phương án 1.

- Maket phát động thi đua xây dựng huyện nông thôn mới nâng cao.

- Tiểu cảnh: UBND huyện trình 2 phương án, Ủy ban nhân dân huyện chọn

phương án 1.

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2021-04-12T14:48:05+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-12T15:07:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-12T15:07:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-12T15:07:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!